
'J" 'ý ?0 '1j7 ,u

KUPNÍ SMLOUVA
podle příslušných ustanovení občanského zákoníku

dbjednate|: Střední Škola, Základní Škola a Mateřská Škola, Rakovník, příspěvková

organizace
Sídlem: Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník

zastoupený: Mgr. Ludvíkem Vožehem

IČO: 47019727
DIČ: CZ47019727
Bankovní spojení: kb Rakovník

(dále jen ,,Kupující")

a

Dodavatel: jiří Menšík

Sídlo: Jungmannova 1036/18,779 00 Olomouc

jednající: jiří Menšík
IČO: 11533421
DIČ: CZ6008181575
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank Olomouc

(dále jen dále jen ,,prodávající")

uzavřeli tuto
kupní smlouvu

]. Předmět smlouvy
Kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, a
umoZní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí
prodávajícímu kupní cenu.
Předmětem koupě je nákup
17 ks SuperTalker FT včetně pouzdra:253 300,- KČ (14900,- za kus vC. DPH)
2 ks Rainbow foto album - 6 kusů: 17 000,- KČ (8 500,- za kus VC. DPH)
4ks iTalk2,3 úrovně: 26 400,- KČ (6 600,- KČ za kus vC. DPH)
Iks Sada Story Sequencer : 4 800,- KČ vC. DPH
Iks QuickTalker FT - Sada 19 900,- vC. DPH
8 ks Příslušenství (40x baterie, 8x nabíječky) ] ] 000,- vC. DPH.

Proškolení obsluhy na místě je již zahrnuto v ceně. Záruční doba bude poskytnuta na 2 roky a servis
po dobu S-ti let.

Prodávající se zavazuje zrealizovat dodávku do 3 1.10.2024 .



2. Kupní cena
Cena za dodávku dle Článku l. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, v celkové výši 274 71 l,- KČ bez dph, a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně za zboží bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 57 689,- KČ.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 332 400,- KČ

Celková cena bude uhrazena do 30 dnů od dodání zbozí Kupujícímu. Kupující neposkytuje zálohy.

3. Závěrečná ustanovení
Prodávající se zavazuje vykazovat součinnost při výkonu finanční kontroly.
Kupující zveřejní smlouvu v Registru smluv.
Smlouva je uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů.
Tato smlouva vyjadřuje úplně a správně vůli smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

, 18. Q?. 1':)24V Rakovniku, dne ..........
-. ·, Střední škota, UWadnľ škola

'" 4 a Macelská škola Ru~k,
příspěvkwá oqpnkace

Kupující

Mgr. Ludvík Vožeh, ředitel koly

V Olomouci dne l l. července 2024

J':J"

2


